
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 12/2023 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  
w Krakowie z dnia 8 maja 2023 roku w sprawie powołania Uczelnianej 
Komisji Rekrutacyjnej na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku 
akademickim 2023/2024 w Akademii Wychowania Fizycznego  
im. Bronisława Czecha w Krakowie 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, w związku z art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca  
2018 roku — Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U z 2023 roku, poz. 742) 
zarządzam co następuje:  
 
 

§ 1 
Powołuję Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną w składzie: 
Przewodniczący:   - dr hab. Michał Spieszny, prof. AWF 
Członkowie:    - dr Katarzyna Chojak-Fijałka 

- dr Artur Kurek 
- dr hab. Łukasz Tota, prof. AWF 

Sekretarz:    - mgr Renata Kamińska-Włodarczyk 
Obsługa sekretariatu: - dr Janusz Brudecki 

- mgr Wojciech Dobrowolski 
- dr Katarzyna Gmyrek 
- dr Magdalena Markowska 
- dr Andrzej Markowski 
- mgr Lidia Stanisz 
- mgr Karolina Szymańska 
- dr Renata Tokarz 
- dr Tomasz Wałek 
- mgr Marta Wdowik 
- mgr Joanna Zaryczny. 

 
§ 2 

Zakres kompetencji Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej określono w Regulaminie 
postępowania rekrutacyjnego na studia w Akademii Wychowania Fizycznego  
w Krakowie wprowadzonym Zarządzeniem Nr 14/2022 z 20 czerwca 2022 roku  
w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu postępowania rekrutacyjnego na studia  
w Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie  
 
 

§ 3 
1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną na kierunki: wychowanie fizyczne, sport  

w szkolnym wychowaniu fizycznym, kultura fizyczna osób starszych, trener zdrowia  
i sprawności fizycznej, wychowanie fizyczne w służbach mundurowych (studia 
pierwszego stopnia) oraz  kultura fizyczna w służbach mundurowych (studia 
drugiego stopnia) – egzamin sprawnościowy z pływania w składzie: 
Przewodniczący:  dr hab. Marek Strzała, prof. AWF 
Członkowie:  dr Marcin Kaca 

dr Łukasz Wądrzyk 
Obsługa techniczna:  Marcin Kotek. 



2 

 

 
 

2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną na kierunek wychowanie fizyczne w służbach 
mundurowych (studia pierwszego stopnia) – egzamin sprawnościowy część II  
w składzie: 
Przewodnicząca:  dr Joanna Gradek 
Członkowie:  dr Tomasz Klocek 

dr Ewa Orłowska 
Obsługa techniczna:  Krzysztof Jakóbczyk. 

 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

REKTOR 
 
 
 

Prof. dr hab. Andrzej Klimek 


